l. servum §. Prætor ff. acquir. hæred. Cravett. cons. 8. n. 31.

Nec dolus præsumitur in eo, qui rem accepit, ut restitueret.

Menoch. 5 præsumpt. 3. n. 25.

Contrariam à Deducente propositam præsumptionem pro furto adserendo, ex eo quod receptor non fit vir probus, habet Dn. à Bönningk.